22/11/2022 08:24 SEI/PMJ - 0014977551 - Ofício

file:///C:/Users/u28139/Downloads/Oficio_0014977551.html 1/1

OFÍCIO SEI Nº 0014977551/2022 - SEPUR.UPL.AIU

Joinville, 17 de novembro de 2022.

Processo: Companhia Águas de Joinville
Protocolo: 27545/2019
Endereço do empreendimento: Av. Plutão, s/nº, Jardim Paraíso
Interessado: Companhia Águas de Joinville

Assunto: Estudo de Impacto de Vizinhança - Manutenção do Termo de Compromisso

Em atenção ao Ofício SEI nº 0014407953/2022 - CAJ.DIREX.GQM.CGA (SEI 0014436128) de 26 de setembro de
2022, e com base no Parecer Técnico SEI 0014907911, emitido pela Comissão Técnica Multidisciplinar de Análise dos
Estudos de Impacto de Vizinhança - EIV em 10 de novembro de 2022, a Secretaria de Pesquisa e Planejamento Urbano
decide pela manutenção do Termo de Compromisso SEI nº 5435940, assinado pelo empreendedor em 13 de janeiro de
2020.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Marcel Virmond Vieira, Secretário (a), em 21/11/2022,
às 13:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0014977551 e o código CRC B9FF5BE5.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89201-601 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.095129-8

0014977551v14